gustavit corruptione non videbit.  
 Illud datum fuit antiquis per trinitatem  
 mais rubi. ubi submissis egyptiis  
 libentibus sunt hebrei: ita hoc celeste  
 manna non est renatis per panem  
 mais ille corporalis panis antiquus  
 ad terram promissionis per desertum adductus:  
 huius est celestis fideles huius sunt desertum  
 trinitates in celis subuehit: **non** re  
 vaticum appellat: quia in via nos  
 reficiens in patriam usque perducit. **Sic**  
 ergo in mai rubo figura huius baptismi  
 pressit: ita in manna figuratio dominum  
 corpus. **hec** duo sacramenta demon  
 strata sunt ubi de late christi sanguis  
 et aqua fluverunt: quia christus per sang  
 uine redemptionis et aqua ablutionis  
 nos redimeat a dyabolo venit et a  
 patre: sicut israelitas per sanguine agni  
 paschalis ab exterminatione et ab egypti  
 cis liberavit per aquas mais.

**De melchisedech pane et vini obtulit**

**H**uius autem sacramenti ritum  
 melchisedech ostendit: ubi panem  
 et vinum abrahe obtulit: **non** ut ait  
 ambrosius intelligi datur antiochia esse sac  
 ramenta christianorum quam iudeorum sacramenta.

**De institutione sacramenti.**

**H**ic etiam alia consideranda oc  
 currit in istis sacramentis.  
 institutione. forma. et res. **h**acramentum dominus  
 instituit: quoniam per typicum agni corpus  
 et sanguine suum dedit: **t**erna discipulis.  
**non** eusebius ensteno. **q**uia  
 corpus assumptum ablatum est ab oculis  
 et illatum fideibus nostre est ut die  
 tene sacramentum nobis corpus et sang  
 uinis consecraret: ut coleret iugiter  
 missum quod semel offerrebat in presentia.  
**f**orma uero ibi est qua ipse ibidem edidit  
 dicens. **H**oc est corpus meum. **E**t per

**H**ic est sanguis meus. **C**um enim huius verba  
 proferunt: consilio sic panis et vinum in  
 substantiam corporis et sanguinis christi: reliqua  
 ad laudem dei dicunt. **non** ambrosius. **S**ermone  
 christi operatur hoc sacramentum. quia primo  
 natura mutat et sic ex pane fit corpus  
 christi: et unum cum aqua scilicet in unum  
 fit sanguis et sectione ubi celestis des  
 secretis quibus fit libis: **A**tende quod  
 sunt verba. **A**ccipite et comedite ex  
 hoc omnes. **H**oc est corpus meum. **E**t ita  
**A**ccipite et bibite ex hoc omnes. **H**ic  
 est sanguis meus. **P**er reliqua omnia  
 quod dicitur laus deo deservit. **D**eo primum  
 tit per apostolo et per regibus. **S**ic **augustinus**  
**C**redendum est quod in verbo christi sacramenta  
 operantur: reliqua omnia nichil aliud sunt  
 quam laudes vel obsecrationes fidelium  
 et petitiones. **E**re quod sit materia et for  
 ma huius sacramenti. **U**bi consideratione  
 dignum est quod illud sacramentum per cenam  
 dedit discipulis. **D**icit et ipse christus  
**F**ad invisibilia per hunc maiestatis migra  
 tionis celebrato cum discipulis christo  
 pascha. quoddam ~~manu memorabile~~  
 memoriale. eis commendat: volens sub  
 specie panis et vini corpus suum et sanguinem  
 tradidit eis: ut ostenderet veteris legis  
 sacramenta in quibus proprium erat agni  
 paschal sacrificium in morte sua terminari  
 ac nove legis sacramenta subsistere: **I**  
 quibus extollit in ipsum eucharistie. **I**deo  
 etiam per alia dedit: ut hoc verum ar  
 ritus memorie et fidei discipulorum et ab  
 omnia deinceps frequentaret: **S**ed non  
 exinde disciplina sumit et postea  
 ut per alios cibos sumat: potius a  
 ieiuniis sumi oportet sicut apostolo docet.  
 ut singulari reverentia diiudicet.

cat gustauit corruptione no videbit. cat  
 Illud datu fuit antiquis pro tunc  
 mais rubei. ubi submisso egyptio li  
 berati sunt helveti: ita hoc celeste ma  
 na no n renatis pstat d. panis e  
 coepalis pplim antiqui cat

id est discernat ab alijs cibis: qd  
 dñs aplis disponendu reliquit. vñ  
aug. Appaet cu pmo accepit dis  
 cipuli eucharistiam. no eos accepisse  
 ieiunos: no ideo tñ calupniandue  
 unius eie q a ieiunio sep sunt.  
 placuit em spitu sancto ut thoro  
 tanti mysterij panis pñs i oñ  
 xpianam dñicu corpus intraet panis  
 qm ali cibi: ideoq ubiq mos  
 iste seruat. panis Non em quia  
 pñs panis cibos dñs dedit: panis ideo  
panis panis ul cenati illud ac  
 tate debent: ut illi facebat qd  
 arguit apulus. panis Na saluator quo  
 vehemenciq comendat panis  
 mysterij illiq altitudine. ultimu  
 hoc voluit ifigere memorie panis  
panis membra discipulor: a quibq  
 ad passionē digressiq eat. panis Quo  
 aut ordine demreps simet: panis apulo  
 p quos emas dispositiq erat re  
 seruauit docendu panis

De sacramento et re.  
Nunc quid sit ibi sacramentū  
 et quid res videamus. Sac  
 mentū ē invisibile grē visibil for  
 ma. forma gō panis ul vini  
 q ibi videt sacramentū ē. sz signū  
 sacre rei: quia pñs pñm quam  
 rgeit sensibq aliud aliquid facit  
 ragnone venie. Tenet gō spēs

uocabula rez que añ fuerūt. sicut  
 panis et vini. vñ Aug at sacramenti  
 gemina res ē. vna sz dñca et  
 significata: alia significata et no  
 dñca. Res dñca et significata  
 ē cad xpī qua de ligno traxit: et  
 sanguis que p nobis fudit. Res  
 at significata et no dñca ē unitas  
 eie i pdesmatis. uocatis. iustificati  
 tis. et gloificatis. vñ Her ē dñs cad xpī  
vñ. theod. Duplunt inq d itelli  
 git cad vñ et sanguis xpī: ut ia  
 que cū uisita ē et sepulta. et sang  
 uis q lancea militis effusq ē: ul  
 spūalis illa et dñca de q ipe ait:  
 Cad mea uē ē caro. et sanguis  
 meq uē ē potq. et n manducaui  
 tis carne meā et bibeitis sanguē.  
De caro que q pñt hic distigu.  
Sunt hic tā distiguenda vñ  
 ē qd tñ ē sacramentū: aliu  
 qd ē sacramentū et res: et ut qd est  
 res et no sacramentū. Sacramentū  
 et no res ē spēs visibil panis  
 ul vini. Sacramentū et res xpī  
 cad pñe ē et sanguis. Res et no  
 sacramentū nñstra eiq cad. vñ Caro  
 spēs illa visibil. sacramentū ē ge  
 mine rei. quia vtrinq rem  
 significat: et utiq rei similitu  
 nem geit expssam. vñ Nam sicut pñs  
 p reio cibis corpus reficit et sus  
 tentat. et vñm hoīem lenificat  
 et tebrat: sic cad xpī incōrem  
 hoīem plq reio gratijs spūalit  
 reficit et saginat. vñ ē illud La  
 ly testamenti tui tebrans qm  
 pclarus ē. vñ Habet etiā similitudine  
 cū te nñstra q ē unitas fidelū